
37617DFD139A12DE594520743C7A9B8EF6D711A9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 278/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w kampanii wyborczej do wyborów
samorządowych.

Strona 1 z 1

identyfikator 278/2014/12

ZARZĄDZENIE NR 278/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów

wyborczych w kampanii wyborczej do wyborów samorządowych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2011r. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1 .

Wyznaczam na obszarze gminy Tarnobrzeg miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

§ 2 .

Wykaz tablic ogłoszeniowych będących własnością Gminy Tarnobrzeg stanowi załącznik nr 1 do
zarządzenia.

§ 3 .

Wykaz słupów będących własnością Gminy Tarnobrzeg stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz








